
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

Decreto nº 204/2025 

Data: 24/10/2025 

 

Súmula:           Revogação de Decreto Municipal 

 

                                                O Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do 

Paraná, Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA, no uso 

de suas atribuições legais, que lhes são conferidas 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica REVOGADO o Decreto nº 192/2025, de 04/09/2025, que 

nomeia a composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE, 

voltando a vigorar o Decreto nº 096/2025, de 16/11/2022. 

 

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em 

vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Kaloré – Paraná, 24 de outubro de 2025 

 

 

 

 

Washington Luiz da Silva 
Prefeito Municipal  

 

 
 

11Sexta-Feira, 24 de Outubro de 2025Sexta-Feira, 24 de Outubro de 2025 EDIÇÃO Nº: 455EDIÇÃO Nº: 455



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025. 
O Município de Kaloré torna público que fará realizar, às 10 horas do dia 12 

de novembro do ano de 2025, na plataforma Licitações Caixa, 

CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada por 

preço global, tipo menor preçoda(s) seguinte(s) obra(s): 

Local do objeto Objeto 
Quantidade e 

unidade de medida 

Prazo 

deexecuç

ão 

Estrada Kaloré  

a Jussiara 

Pavimentação de  

Estrada Rural em CBUQ 
79.006 m² 540 dias 

 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, 

adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações 

Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeiturade Kalorée na plataforma 

Licitações Caixa. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 

esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio 

da plataforma. 

Kaloré/PR, 24 de Outubro de 2025. 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

22Sexta-Feira, 24 de Outubro de 2025Sexta-Feira, 24 de Outubro de 2025 EDIÇÃO Nº: 455EDIÇÃO Nº: 455


		2025-10-24T21:41:21-0300




